
JNSPECTORATUL SCOlAR JUDETEAN DOLJ 

2018 

Nr crt Denumirea indicatorilor 

2 CHEL TUIELI CURENTE 

3 TITLUL l CHEL TUlELI DE PERSONAL 

4 Cheltuieli salariale in bani 

5 Salarii de baza 

6 Sporuri pentru conditii de munca 

7 Alte sporuri 

g fond aferent platii cu ora 

g lndemnizatii de de!egare 

10 Alie drepturi salaria!e in bani 

11 Contributii 

12 Contributii de asigurari sociale de stat 

13 Contributii de asigurari de somaj 

14 Contributii de asigurari sociale de sanatate 

15 Contributii de asigurari pentru accidente de 

16 Contributii pentru concedii si indemnizatii 

17 Con!ributia asiguratorie pentru munca 

18 TlTLUL II BUNURJ SI SERVICI\ 

19 Bunuri si servicii 

20 Furnituri de birou 

21 Materiale pentru curatenie 

22 lncalzit, iluminat si forta motrica 

23 Apa, canal si salubritate 

24 Carburanti si lubrifianti 

25 Piese de schimb 

26 Pesta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

27 Materiate si prestari de servicii cu caracter 

28 Alie bunuri si servicii pentru intretinere si 

29 Reparatii curente 

30 Medicamente si materiale sanitare 

31 Medicamente 

32 Bunuri de natura oblectelor de inventar 

33 Alie obiecte de inventar 

34 Deplasari, detasari, transferari 

35 Deplasari interne, detasari, transferari 

36 Carli, publicatii si materiale documentare 

37 Pregatire profesionala 

38 Protectia muncii 

39 Alta cheltuieli 

40 alte cheltuie!i cu bunuri si servicii 

41 TJTLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

42 Ajutoare sociate 

43 Ajutoare sociale in natura 

44 TJTLUL XI AL TE CHEL TUIELl 

45 Burse 

46 Sume aferente persoanelor cu handicap 

47 TOTAL CHELTUIELI 

48 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

49 Total cheltuiell 

50 CHEL TUIELI CURENTE 

51 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

52 Cheltuieli salariale in bani 

BUGET 
ANUL 2018 

Buget initial Trimestriul I 

Clasificatia 2018 2018 

1 6.737.835,00 1.814.976,00 

10 4.874.035,00 1.387.923,00 

10.01 4.680.285,00 1.302.271,00 

10.01.01 4.580.413,00 1.255.726,00 

10.01.05 9.500,00 9.500,00 

10.01.06 23.680,00 12.045,00 

10.01.11 22.812,00 4.000,00 

10.01.13 3.880,00 1.000,00 

10.01.30 40.000,00 20.000,00 

10.03 193.750,00 85.652,00 

10.03.01 42.550,00 42.550,00 

10.03.02 1.345,00 1.345,00 

10.03.03 13.991,00 13.991,00 

10.03.04 479,00 479,00 

10.03.06 2.287,00 2.287,00 

10.03.07 133.098,00 25.000,00 

20 693.155,00 142.053,00 

20.01 390.675,00 102.787,00 

20.01.01 14.354,00 3.588,00 

20.01.02 3.728,00 932,00 

20.01.03 145.694,00 40.000,00 

20.01.04 14.460,00 3.700,00 

20.01.05 6.250,00 1.570,00 

20.01.06 3.834,00 960,00 

20.01.08 34.210,00 10.000,00 

20.01.09 28.670,00 7.168,00 

20.01.30 139.475,00 34.869,00 

20.02 44.901,00 0,00 

20.04 450,00 0,00 

20.04.01 450,00 0,00 

20.05 26.000,00 3.000,00 

20.05.30 26.000,00 3.000,00 

20.06 44.956,00 15.000,00 

20.06.01 44.956,00 15.000,00 

20.11 800,00 0,00 

20.13 43.650,00 0,00 

20.14 5.064,00 1.266,00 

20.3 136.659,00 20.000,00 

20.30.30 136.659,00 20.000,00 

57 652.645,00 150.000,00 

57.02 652.645,00 150.000,00 

57.02.02 652.645,00 150.000,00 

59 518.000,00 135.000,00 

59.01 500.000,00 125.000,00 

59.4 18.000,00 10.000,00 

6.737.835,00 1.814.976,00 

6.737.835,00 1.814.976,00 

6.737.835,00 1.814.976,00 

1 6.737.835,00 1.814.976,00 

10 4.874.035,00 1.387.923,00 

10.01 4.680.285,00 1.302.271,00 

-5) \~ ~ ... -;-,.. 
\G;.'-,s-~~,. '/ .. 

Trimestriul II ''(l'i1 "' ".:l'i')~.estriul IV 

1.816.276,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

1.179.676,00 1.154.229,00 1.152.207 ,00 

1.149.676,00 1.119.229,00 1.109.109,00 

1.108.229,00 1.108.229,00 1.108.229,00 

0,00 0,00 0,00 

11.635,00 0,00 0,00 

18.812,00 0,00 0,00 

1.000,00 1.000,00 880,00 

10.000,00 10.000,00 0,00 

30.000,00 35.000,00 43.098,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30.000,00 35.000,00 43.098,00 

225.954,00 198.754,00 126.394,00 

97.687,00 96.688,00 93.513,00 

3.588,00 3.589,00 3.589,00 

932,00 932,00 932,00 

35.000,00 35.000,00 35.694,00 

3.600,00 3.600,00 3.560,00 

1.570,00 1.570,00 1.540,00 

960,00 960,00 954,00 

10.000,00 9.000,00 5.210,00 

7.168,00 7.168,00 7.166,00 

34.869,00 34.869,00 34.868,00 

44.901,00 0,00 0,00 

450,00 0,00 0,00 

450,00 0,00 0,00 

3.000,00 10.000,00 10.000,00 

3.000,00 10.000,00 10.000,00 

15.000,00 10.000,00 

15.000,00 10.000,00 4.956,00 

0,00 800,00 0,00 

43.650,00 0,00 0,00 

1.266,00 1.266,00 1.266,00 

20.000,00 80.000,00 16.659,00 

20.000,00 80.000,00 16.659,00 

202.645,00 250.000,00 50.000,00 

202.645,00 250.000,00 50.000,00 

202.645,00 250.000,00 50.000,00 

208.000,00 100.000,00 75.000,00 

200.000,00 100.000,00 75.000,00 

8.000,00 0,00 0,00 

1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

1.179.676,00 1.154.229,00 1.152.207 ,00 

1.149.676,00 1.119.229,00 1.109.109,00 



53 Salarli de baza 10.01.01 4.580.413,00 1.255.726,00 1.108.229,00 1.108.229,00 1.108.229,00 

54 Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 

55 Alie sporuri 10.01.06 23.680,00 12.045,00 11.635,00 0,00 0,00 

56 fond aferent platii cu ora 10.01.11 22.812,00 4.000,00 18.812,00 0,00 0,00 

57 lndemnizatii de delegare 10.01.13 3.880,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 880,00 

58 Alie drepturi satariale in bani 10.01.30 40.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

59 Contrlbutii 10.03 193.750,00 85.652,00 30.000,00 35.000,00 43.098,00 

60 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 42.550,00 42.550,00 0,00 0,00 0,00 

61 Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1.345,00 1.345,00 0,00 0,00 0,00 

62 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 13.991,00 13.991,00 0,00 0,00 0,00 

63 Contributii de asigurari pentru accidente de 10.03.04 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 

64 Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 2.287,00 2.287,00 0,00 0,00 0,00 

65 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 133.098,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 43.098,00 

66 TITLUL 11 BUNURI SI SERVICll 20 693.155,00 142.053,00 225.954,00 198.754,00 126.394,00 

67 Bunuri si servicii 20.01 390.675,00 102.787,00 97.687,00 96.688,00 93.513,00 

68 Furnituri de birou 20.01.01 14.354,00 3.588,00 3.588,00 3.589,00 3.589,00 

69 Materiale pentru curatenie 20.01.02 3.728,00 932,00 932,00 932,00 932,00 

70 lncalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 145.694,00 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.694,00 

71 Apa, canal si salubritate 20.01.04 14.460,00 3.700,00 3.600,00 3.600,00 3.560,00 

72 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.250,00 1.570,00 1.570,00 1.570,00 1.540,00 

73 Piese de schimb 20.01.06 3.834,00 960,00 960,00 960,00 954,00 

74 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 34.210,00 10.000,00 10.000,00 9.000,00 5.210,00 

75 Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 28.670,00 7.168,00 7.168,00 7.168,00 7.166,00 

76 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 139.475,00 34.869,00 34.869,00 34.869,00 34.868,00 

77 Reparatii curente 20.02 44.901,00 0,00 44.901,00 0,00 0,00 

78 Medicamente si materiale sanltare 20.04 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 

79 Medicamente 20.04.01 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 

80 Bunuri de natura obiectelor de lnventar 20.05 26.000,00 3.000,00 3.000,00 10.000,00 10.000,00 

81 Alie obiecte de inventar 20.05.30 26.000,00 3.000,00 3.000,00 10.000,00 10.000,00 

82 Deplasarl, detasari, transferari 20.06 44.956,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00 4.956,00 

83 Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 44.956,00 15.000,00 15.000,00 10.000,00 4.956,00 

84 Carli, publicatii si materiale documentare 20.11 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

85 Pregalire profesionala 20.13 43.650,00 0,00 43.650,00 0,00 0,00 

86 Protectia muncii 20.14 5.064,00 1.266,00 1.266,00 1.266,00 1.266,00 

87 Alte cheltuieli 20.3 136.659,00 20.000,00 20.000,00 80.000,00 16.659,00 

88 a!te cheltuie!i cu bunuri si servicii 20.30.30 136.659,00 20.000,00 20.000,00 80.000,00 16.659,00 

89 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 652.645,00 150.000,00 202.645,00 250.000,00 50.000,00 

90 Ajutoare sociate 57.02 652.645,00 150.000,00 202.645,00 250.000,00 50.000,00 

91 Ajutoare sociale in natura 57.02.02 652.645,00 150.000,00 202.645,00 250.000,00 50.000,00 

92 TITLUL XI ALTE CHEL TUIELI 59 518.000,00 135.000,00 208.000,00 100.000,00 75.000,00 

93 Burse 59.01 500.000,00 125.000,00 200.000,00 100.000,00 75.000,00 

94 Sume aferente persoanelor cu handicap 59.4 18.000,00 10.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

95 TOTAL CHEL TUlELI 6.737.835,00 1.814.976,00 1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

96 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 6.737.835,00 1.814.976,00 1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

97 Total cheltuieli 6.737.835,00 1.814.976,00 1.816.276,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

98 CHELTUIELI CURENTE 1 6.737.835,00 1.814.976,00 1.816.275,00 1.702.983,00 1.403.601,00 

99 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 4.874.035,00 1.387.923,00 1.179.676,00 1.154.229,00 1.152.207 ,00 

100 Cheltuieli salariale In bani 10.01 4.680.285,00 1.302.271,00 1.149.676,00 1.119.229,00 1.109.109,00 

101 Sa!arii de baza 10.01.01 4.580.413,00 1.255.726,00 1.108.229,00 1.108.229,00 1.108.229,00 

102 Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 

103 Alte sporuri 10.01.06 23.680,00 12.045,00 11.635,00 0,00 0,00 

104 fond aferent plalii cu ora 10.01.11 22.812,00 4.000,00 18.812,00 0,00 0,00 

105 !ndemnizatii de delegare 10.01.13 3.880,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 880,00 

106 Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 40.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

107 Contributii 10.03 193.750,00 85.652,00 30.000,00 35.000,00 43.098,00 

108 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 42.550,00 42.550,00 0,00 0,00 0,00 

109 Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 1.345,00 1.345,00 0,00 0,00 0,00 

110 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 13.991,00 13.991,00 0,00 0,00 0,00 

111 Contributii de asigurari pentru accidente de 10.03.04 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 

112 Contributii pentru concedli si indemnizatii 10.03.06 2.287,00 2.287,00 0,00 0,00 0,00 

113 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 133.098,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 43.098,00 

114 TITLUL JI BUNURI SI SERVICll 20 693.155,00 142.053,00 225.954,00 198.754,00 126.394,00 



115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materia!e pentru curatenie 

lncalzit, iluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 

Reparatii curente 

Medlcamente si materiale sanitare 

Medicamente 

Bunuri de natura oblectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferarl 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Carti, publicatii si materia!e documentare 

Pregatire profesionala 

Protectia muncii 

Alte cheltulell 

alte chelluieli cu bunuri si servicii 

TlTLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare soclale 

Ajutoare sociale in natura 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Burse 

Sume aferente persoanelor cu handicap 

CONTABILSEF ,., I I 
ILIUTAAURELI w 

20.01 390.675,00 

20.01.01 14.354,00 

20.01.02 3.728,00 

20.01.03 145.694,00 

20.01.04 14.460,00 

20.01.05 6.250,00 

20.01.06 3.834,00 

20.01.08 34.210,00 

20.01.09 28.670,00 

20.01.30 139.475,00 

20.02 44.901,00 

20.04 450,00 

20.04.01 450,00 

20.05 26.000,00 

20.05.30 26.000,00 

20.06 44.966,00 

20.06.01 44.956,00 

20.11 800,00 

20.13 43.650,00 

20.14 5.064,00 

20.3 136.659,00 

20.30.30 136.659,00 

57 652.645,00 

57.02 652.645,00 

57.02.02 652.645,00 

59 518.000,00 

59.01 500.000,00 

59.4 18.000,00 

102.787,00 

3.588,00 

932,00 

40.000,00 

3.700,00 

1.570,00 

960,00 

10.000,00 

7.168,00 

34.869,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.000,00 

3.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

0,00 

0,00 

1.266,00 

20.000,00 

20.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

135.000,00 

125.000,00 

10.000,00 

97.687,00 96.688,00 

3.588,00 3.589,00 

932,00 932,00 

35.000,00 35.000,00 

3.600,00 3.600,00 

1.570,00 1.570,00 

960,00 960,00 

10.000,00 9.000,00 

7.168,00 7.168,00 

34.869,00 34.869,00 

44.901,00 0,00 

450,00 0,00 

450,00 0,00 

3.000,00 10.000,00 

3.000,00 10.000,00 

15.000,00 10.000,00 

15.000,00 10.000,00 

0,00 800,00 

43.650,00 0,00 

1.266,00 1.266,00 

20.000,00 80.000,00 

20.000,00 80.000,00 

202.645,00 250.000,00 

202.645,00 250.000,00 

202.645,00 250.000,00 

208.000,00 100.000,00 

200.000,00 100.000,00 

8.000,00 0,00 

INTOCMIT 
ANDREIA5 NICO LITA 

Jrn/ 

93.513,00 

3.589,00 

932,00 

35.694,00 

3.560,00 

1.540,00 

954,00 

5.210,00 

7.166,00 

34.868,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10.000,00 

10.000,00 

4.956,00 

4.956,00 

0,00 

0,00 

1.266,00 

16.659,00 

16.659,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000.00 

75.000,00 

75.000,00 

0,00 


